МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

детский сад комбинированного вида № 37

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От  11.09.2023г                                                                                                             №108

Хутор Ленинский

Об оказании  платных образовательных услуг

 в МБДОУ д/с №37

На основании  Федерального закона  от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства РФ  от

15 августа 2013 г. № 706 "Об  утверждении правил оказания платных

образовательных услуг", Устава МБДОУ д/с №37 и заявлений родителей

(законных представителей), в целях наиболее полного удовлетворения

образовательных потребностей воспитанников детского сада и их родителей

(законных представителей) в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. работу по

оказанию следующих платных  образовательных услуг:

- кружок «Познавай-ка»;

2. Для организации работы кружков определить следующих педагогов

и заключить с ними договоры:

- Доценко Л.Н.,   руководитель кружка «Познавай-ка», с оплатой труда по

договору возмездного оказания услуг, за фактически  оказанные услуги;

3. Утвердить график работы кружков:

 Наименование кружка Руководитель,

Ф.И.О.

Возраст

воспитан

ников

Время работы

2 Кружок «Познавай-ка» Доценко Людмила

Николаевна

5 - 7 лет Среда

17.00-17.30

4. Утвердить список детей, посещающих кружки МБДОУ д/с №37 с 1

сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г. согласно приложению.

2

5. Размер платы (тариф) за 1 занятие в кружках установить согласно

постановлению администрации муниципального образования Тимашевский

район от 29.11. 2018 г. №1446 «Об утверждении размера платы (тарифов) на

платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением детским садом

комбинированного вида № 37 муниципального образования Тимашевский

район»:

- кружок «Познавай-ка» 1 занятие - 52 руб. 00 коп.

6. Для проведения занятий педагогу выделить соответствующие

помещения: кабинет логопеда, музыкальный зал.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 1 сентября 2023г.

Заведующий                                                                                   Т.В. Наумова

3

                                                                                   Приложение

                                                                                    утверждено

          приказом МБДОУ д/с № 37

            от «11»09.2023г. №108

Список

 детей, посещающих кружок МБДОУ д/с №42

с 1 сентября 2023 г. по 31 мая 2024 г.

Кружок «Познавай-ка»

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения

1 Аскендерова Ясмина Владимировна 20.12.2017

2 Артемьев Тимофей Витальевич 16.04.2017

3 Зарицкая Екатерина Сергеевна 23.09.2017

4 Дудкин Константин Валерьевич 12.11.2016

5 Лошкарева Олеся Эдуардовна 27.04.2017

6 Ларина Оливия Андреевна 17.12.2017

7 Зайдулина Арина Андреевна 14.07.2017

8 Бушуев Егор Романович 26.10.2017

9 Стусь Егор Александрович 10.07.2017

10 Пономаренко Елена Олеговна 11.09.2017

11 Персукова Алёна Семеновна 15.09.2017

12 Топал Дарья Евгеньевна 07.05.2017

13  Закаблук Даниил Денисович 15.10.2017

14 Радионов Даниил Емилович 26.03.2018

		2023-11-08T08:29:55+0300
	Наумова Татьяна Валентиновна